
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРКА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ    

 

ПРИКАЗ 

 
29.05.2020                                          №  33 - ОД 

  

 

О внесении изменений в Порядок 

учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств бюджета города Мончегорска 
 

 
 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 7 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

муниципальном образовании  город Мончегорск с подведомственной территорией, 

утвержденного решением  Совета  депутатов  города  Мончегорска  от  29.02.2016  

№ 272, Положением об управлении финансов администрации города Мончегорска, 

утвержденным решением Совета города Мончегорска от 28.01.2010 № 2  

 

приказываю: 

 

 1. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей средств бюджета города Мончегорска, утвержденный приказом 

управления финансов администрации города Мончегорска  от 20.12.2016 № 30-ОД 

(в редакции приказов управления финансов администрации города Мончегорска от 

10.01.2018 № 5-ОД, от 10.04.2018 № 22-ОД)  (далее – Порядок), следующие 

изменения: 

 1.1. Приостановить по 31 декабря 2020 года включительно действие абзацев 2 

и 3 пункта 8, абзацев 1 и 5 пункта 12, абзацев 7 и 8 пункта 14, абзаца 4 и 8 пункта 16, 

пункта 16.1 Порядка (в части формирования Сведений о бюджетных обязательствах 

и постановки на учет бюджетных обязательств, возникающих на основании 

Извещения об осуществлении закупки). 

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.   

 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

 4.  Контроль   исполнения  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя 

начальника управления финансов – начальника бюджетного отдела управления 

финансов администрации города Мончегорска Ильину Т.А. 

 
 

 

Начальник управления финансов                                                      Т.Ю. Разборова 

consultantplus://offline/ref=43266350B3B5B66610C88C225B6869972851DD4F73CDF508A04A8FA50EFA0674BE8E99B6DDDCA9l5K

